令和 7 年 8 月 18 日

                                医学部図書館長

                                                               小 林 哲

   図書館システム移行作業に伴う医学部図書館のサービス停止について（通知）

 図書館システムの移行作業に伴い、下記の通り利用者サービスを停止いたします。

ご不便をおかけして申し訳ありませんが、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１，期間：2025 年 9 月 22 日（月）～9 月 30 日（火）

２，停止するサービス：①学外への文献複写依頼

         ②館内自動貸出機による図書の貸出・返却

         （平日 9:00～17:00 にカウンターにて対応します。）

         ③My ポータルの利用（貸出延長処理、図書購入リクエスト等）

         ④利用者の利用登録・期限更新

 なお、開館時間等に変更はありません。

 文献複写をご希望の方は余裕をもって依頼していただきますようお願いいたします。

以上

                      【本件問い合わせ先】

                      医学部図書館

                      Tel：059-231-5065（内線 6396）

                      Mail：g-igakujyoho@med.mie-u.ac.jp